
Urząd Miejski w Supraślu
BIP Urzędu Miejskiego w Supraślu

UCHWAŁA NR XV/143/08 
RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU 

7 lutego 2008 r. 
w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Kazimierza Brzozowskiego, Ramotowskiej 

Małgorzaty, Piotra Godlewskiego oraz Androsiuka Walentego na Burmistrza Supraśla. 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 , z 2001 r. Nr 49 , poz. 509, z 2002 r. 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz. 1188, Nr 170, poz. 
1660, z 2004 r. Nr 162, poz. 1692, z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682, Nr 181, poz. 1524) 
– uchwala się, co następuje: 
§ .1 Po rozpatrzeniu skargi złożonej przez Pana Kazimierza Brzozowskiego, Ramotowskiej 
Małgorzaty, Piotra Godlewskiego oraz Androsiuka Walentego na Burmistrza Supraśla, Rada 
Miejska postanawia oddalić skargę zgodnie z uzasadnieniem stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 
§ .2Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Przewodniczący Rady 
mgr inż. Michał Kozłowski

Metryka strony

UCHWAŁA NR XV/143/08

UCHWAŁA NR XV/143/08 RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU 7 lutego 2008 r. w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Kazimierza Brzozowskiego,
Ramotowskiej Małgorzaty, Piotra Godlewskiego oraz Androsiuka Walentego na Burmistrza Supraśla.

 ( 73.84 KB )
143 w sprawie rozpatrzenia skargi p. brzozowski.pdf

143 w sprawie rozpatrzenia skargi p. brzozowski.pdf

Udostępniający: Urząd Miejski w Supraślu

Wytwarzający/odpowiadający: Michał Kozłowski

Wprowadzający: Michał Kozłowski

Data modyfikacji: 2008-03-06

Opublikował: Anna Kalinowska

Data publikacji: 2008-03-06

https://bip-umsuprasl.wrotapodlasia.pl/resource/3421/6118/143+w+sprawie+rozpatrzenia+skargi+p.+brzozowski
https://bip-umsuprasl.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.6118
mailto:bipumsuprasl_56@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumsuprasl_56@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumsuprasl_68@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Supraślu
	UCHWAŁA NR XV/143/08

